
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bczhtinskivrfljc-dag.ru; wmv.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021г. с. Бежта № -у

Об утверждении состава Совета по улучшению 
_________инвестиционного климата в МО «Бежтинский участок»_________

В целях улучшения инвестиционного климата, поддержке 
инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов 
в МО «Бежтинский участок» и.о. главы МО «Бежтинский участок»

постановляет:

1. Утвердить состав Совета по улучшению инвестиционного климата, 
поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических 
проектов.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО 
«Бежтинский участок».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» от 27.09.2016 года № 135-у «О составе Совета по улучшению 
инвестиционного климата в МО «Бежтинский участок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы МО «Бежтинский участок» курирующего вопросы 
экономики и финансов.

t И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г.А. Хайбулаев



Приложение 
к постановлении) Администрации 

ОДР «Бежтинский участок» 
№ - V от «01» марта 2021г.

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата, 

поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору 
стратегических проектов при и.о. главы МО «Бежтинский участок»

1. Амирова З.А. -  и.о. зам. главы МО «Бежтинский участок»;
2. Дибиров Н.Д. -  начальник отдела экономики Администрации МО «Бежтинский

участок»;
3. Шейхмагомедов Ш.Х. -  главный специалист по строительству, архитектуре 

и ЖКХ;
4. Шейхмагомедов Ш.Б. -  главный специалист по земельным, имущественным 

отношениям и налогам;
5. Джамалудинов А.К. -  главный специалист по спорту, туризму и делам 

молодежи;
6. Шейхмагомедов Р.Х. -  начальник отдела сельского хозяйства Администрации 

МО «Бежтинский участок»;
7. Шарихов Г.А. -  и.о. начальника отдела финансов Администрации МО 

«Бежтинский участок».


